
LIGNE 982S
Horaires valables du 02/09/2024 au 05/07/2025

982S - Ets scolaires - Fourmies Aller

Validité du
02/09/2024 au 05/07/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

310
LMaMe

JV

LANDRECIES Saint Martin 06h30

LANDRECIES Quartier Rouge 06h31

LANDRECIES Sambreton 06h32

LANDRECIES Faubourg de France 06h33

LE FAVRIL La Rivierette 06h38

LE FAVRIL Rue du Bois 06h40

PRISCHES Errouard 06h46

PRISCHES Mairie 06h48

GRAND-FAYT Eglise 06h56

PETIT-FAYT Eglise 06h59

CARTIGNIES Place 07h03

CARTIGNIES Le Moulin 07h04

BOULOGNE-SUR-HELPE Le Village 07h09

BOULOGNE-SUR-HELPE Rouge Croix 07h11

FLOYON Place de la Mairie 07h18

LAROUILLIES Mairie 07h25

ETROEUNGT Place de la Mairie 07h31

FOURMIES Cité Scolaire Camille Claudel 07h47

FOURMIES Institution Saint Pierre 07h50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

